
COPIA

UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE N. 8 DEL 13-02-2023

COMUNE   DI   LAMON
(Provincia di Belluno)

Oggetto: PNRR - LAVORI DI ADEGUAMENTO E PROLUNGAMENTO BARRIERA
LATERALE E REGIMAZIONE ACQUE STRADA COMUNALE BIVIO
CONTE MOLINA IN COMUNE DI LAMON (BL) RETTIFICA PARZIALE
DEL TITOLO, GIG E CUP PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA
DETERMINA UTC N. 7 DEL 10.02.2023 RELATIVA ALL'APPROVAZIONE
PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Richiamata  la seguente determinazione del Responsabile Ufficio Tecnico del Comune di Lamon
n. 7 del 10.02.2023 inerente all’affidamento lavori PNRR - LAVORI DI ADEGUAMENTO E
PROLUNGAMENTO BARRIERA LATERALE E REGIMAZIONE ACQUE STRADA COMUNALE
BIVIO CONTE MOLINA IN COMUNE DI LAMON (BL) “FINANZIATO DALL’UNIONE
EUROPEA – NEXT GENERATION EU”.  CUP J53B14000000001. CIG: 9489642C4D.. PRESA
ATTO ESITI GARA.  APPROVAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE.

Si riscontra un mero errore materiale solamente nel titolo della stessa, e precisamente
nell’indicazione dei codici CUP e GIG e non nel contenuto dell’atto stesso.
Si rende, pertanto necessario provvedere alla rettifica del titolo (fermo il resto) come segue: PNRR -
LAVORI DI ADEGUAMENTO E PROLUNGAMENTO BARRIERA LATERALE E REGIMAZIONE
ACQUE STRADA COMUNALE BIVIO CONTE MOLINA IN COMUNE DI LAMON (BL)
“FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU”.  CUP
J59J20000010005. CIG: 9527898E26 PRESA ATTO ESITI GARA.  APPROVAZIONE PROPOSTA
DI AGGIUDICAZIONE.

Dato Atto che la Responsabile Unica del procedimento e soggetto abilitato alla verifica dei requisiti
nominato ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs 50/2016 a seguito nomina con Decreto del Sindaco del
10.02.2022  Prot. 960.3.4  è l’arch.Loretta Strappazzon;

Visto l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. nr. 267/2000;

Piazza III Novembre,16
32033 Lamon
cod. fiscale 00204380257
www.comunelamon.it

Tel.0439.7941
Fax 0439.794234
lamon@comune.lamon.bl.it
PEC lamon@postemailcertificata.it

Referente istruttoria: Strappazzon Loretta pagina 1 di 2
tel. 0439.794204 email: lavoripubblici.lamon@feltrino.bl.it
orario ufficio :dal  lunedì al sabato dalle 8.30 alle 11.00

http://www.comunelamon.it
mailto:lamon@comune.lamon.bl.it
mailto:lamon@postemailcertificata.it


D E T E R M I N A

la premessa è parte integrante del dispositivo;1.

di rettificare, per la motivazione di cui in premessa, l’errore materiale contenuto nel titolo2.
delle determinazioni del Responsabile dell’ufficio tecnico n.7 del 10.02.2023,
modificandolo nel modo seguente: PNRR - LAVORI DI ADEGUAMENTO E
PROLUNGAMENTO BARRIERA LATERALE E REGIMAZIONE ACQUE STRADA
COMUNALE BIVIO CONTE MOLINA IN COMUNE DI LAMON (BL) “FINANZIATO
DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU”.  CUP J59J20000010005. CIG:
9527898E26 PRESA ATTO ESITI GARA.  APPROVAZIONE PROPOSTA DI
AGGIUDICAZIONE.

Di dare atto che il contenuto della determinazione precedentemente elencata rimane3.
inalterata e non sono previsti impegni di spesa;

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio.4.

IL RESPONSABILE
DELL’UFFICIO

F.to  Loretta Strappazzon
______________________________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

Referente istruttoria: Strappazzon Loretta pagina 2 di 2
tel. 0439.794204 email: lavoripubblici.lamon@feltrino.bl.it
orario ufficio :dal  lunedì al sabato dalle 8.30 alle 11.00


